
Stilling som koordinerende sygeplejerske til
SenhjerneskadeCenter Nord i Frederikshavn.

SenhjerneskadeCenter Nord (SCN) er et specialiseret botilbud for borgere med erhvervet
hjerneskade med plads til 24 borgere. 
Botilbuddet er tværfagligt besat med socialpædagoger, social-og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, ergoterapeuter, fysioterapeut og husassistenter, og der arbejdes tværfagligt
med sundhedsfaglige og pædagogiske problemstillinger.
Vi søger dig, der har erfaring med at koordinere, lede, formidle og udvikle sygeplejen samt udføre
kompleks sygepleje på SCN. 
Dine arbejdsopgaver vil primært være, at du i samarbejde med botilbuddets ledelse skal
rammesætte, vurdere, videredelegere og følge op på sundhedsfaglige opgaver, etablere et tæt
samarbejde med social- og sundhedsassistenterne, samt undervise øvrigt personale, så de er i
stand til at varetage sundhedsfaglige opgaver korrekt. 
Vi søger dig, som:

Har erfaring som sygeplejerske, gerne fra plejecenter eller lignende●

Har erfaring og synes at det er spændende at koordinere og praktisere i sygeplejen●

Vil være tovholder på det sundhedsfaglige område og gå forrest med nye tiltag for alle

kolleger i forhold til udførelse af sygepleje og den sundhedsfaglig dokumentation

●

Kan arbejde selvstændigt og målrettet●

Har kendskab til CURA og VAR●

Kan udføre den komplekse sygepleje●

Kan følge op på borgernes sundhedstilstand og effekten af pleje og behandling●

Kan rammesætte sygeplejen, så den giver mening for alle kolleger●

Er med til at styrke SSA’ernes faglighed ved f.eks. afholdelse af SSA-møder sammen

med sundhedsfaglig leder

●

Vi kan til gengæld tilbyde:

God introduktion og løbende sparring med sundhedsfaglig leder og sygeplejerske i CHP●

Et spændende og udfordrende job, hvor dit fokus vil være de sundhedsfaglige udfordringer -

både i forhold til borgerne, til dine kolleger og i forhold til den sygeplejefaglige dokumentation

●

En stilling som sygeplejerske på 37 timer eller efter aftale●

Indflydelse på din egen mødetid, som skal planlægges, så du møder kolleger i alle vagtlag●

Mulighed for deltagelse i netværk sammen med andre koordinerende sygeplejersker for at

sikre faglig sparring og kvalitetsudvikling

●

Vi håber, du har lyst til at være vores kommende kollega og glæder os til at modtage din ansøgning

Praktiske oplysninger
Stillingen som koordinerende sygeplejerske er til besættelse snarest muligt eller pr. 1.marts 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst.

Hvis du er interesseret i at vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte sundhedsfaglig
leder Tina Hjermitslev på telefon 20 31 46 66 eller leder af SenhjerneskadeCenter Nord Pia Drejer
på telefon 29 47 30 66.

Ansøgningsfrist er den 25. januar 2026. Samtaler vil blive afholdt den 28. januar 2026.
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